МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ БАГАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
с. Баган

от 01.02.2021 № 34-а

О назначении муниципального координатора

В соответствии с приказом министерства образования Новосибирской
области от 25.01.2021г. № 156 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди
обучающихся образовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы на территории Новосибирской области в
2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить муниципальным координатором Всероссийского конкурса
сочинений «Без срока давности» Городецкую С.В., методиста
информационно-методического образовательного отдела МКУ «Управление
образованием Баганского района».
Городецкой С.В., методисту информационно-методического
образовательного отдела МКУ «Управление образованием Баганского
района», координировать работу по организации школьного и
муниципального этапов конкурса сочинений «Без срока давности»,
своевременно разместить конкурсные работы обучающихся и
сопроводительные документы на сайте НИПКиПРО (в СДО Moodle),
представить отчёт о проведении муниципального этапа конкурса.
Контроль за исполнение приказа возложить на начальника информационно -
методического образовательного отдела МКУ «Управление образованием
Баганского района» Саженину Т.Е.

Руководитель МКУ «Управление
образованием Баганского района» Л.А.Нестерова